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„გზა შინისაკენ: ზრდასრულთა ალტერნატიული სოციალური სერვისების განვითარება საქართველოში“

პროექტის მიმდინარეობის და დეინსტიტუციონალიზაციის გეგმის პრეზენტაცია

(ფასილიტაცია:    )

იანვარი 20, 2021, 16:00 – 18:00 (სავარაუდო დრო)
Zoom: 

16:00 – 16:10	შესავალი: სამინისტრო, ზრუნვის სააგენტო

16:10 – 16:20 	ინფორმაცია პროექტის მიმდინარეობის შესახებ, თამარ კურტანიძე

16:20 – 16:40 	დეინსტიტუციონალიზაციის სტრატეგია, სამოქმედო გეგმა და ბენეფიციარების 		შეფასების შედეგები, მაგული შაღაშვილი

16:40 – 17:50 	სამუშაო ჯგუფი ტექნიკური დავალება, თამარ კურტანიძე

16:50 – 17:20 	დისკუსია, შეჯამება



[bookmark: _GoBack]Operational WG members 
	1. 
	
	Koba Nadiradze
	kobnadira@gmail.com

	2. 
	
	Esma Gumberidze
	egumb13@freeuni.edu.ge

	3. 
	
	Marina Kobakhidze
	marina.kobakhidze@yahoo.com

	4. 
	
	Gia Kaachia
	giakakachia@gmail.com

	5. 
	Tbilisi, EMC
	Lina Gvinianidze
	ghvinianidzelina@gmail.com 

	6. 
	PHC
	Ana Abashidze
	abashidze.a@gmail.com

	7. 
	
	Olga Kalina
	

	8. 
	
	Iza Gigauri
	

	9. 
	Tbilisi
	Giorgi Akhmeteli
	akhmetelig@gmail.com

	10. 
	Tbilisi
	Giorgi Dzneladze
	g.dzneladze59@gmail.com

	
	
	
	

	11. 
	
	Mari Korkotadze
	korkotadze.m@gmail.com

	12. 
	
	Davit Bibileishvili
	datobibileishvili@gmail.com

	13. 
	
	Lia Tabatadze
	tabatadzelia@gmail.com

	14. 
	Zugdidi, Association DEA
	Madona Kharebava
	madonnakharebava@yahoo.com

	15. 
	Telavi
	Nino Paatashvili
	ninopaatashvili@gmail.com

	16. 
	Sighnaghi, Qedeli
	Lali Khandolishvili
	qedelicommunity@gmail.com

	17. 
	Tbilisi
	Rati Ionatamishvili
	



Guests (possibility to attend the meetings and contribute to discussions)
	18. 
	
	Eka Maisuradze
	infopicgeorgia@gmail.com

	19. 
	
	Nino Kenchuashvili
	iunona@yahoo.com

	20. 
	
	Givi Jvarsheishvili
	giajvarsheishvili@yahoo.com

	21. 
	
	Ekaterine Tortladze
	ekaterine.tortladze@gmail.com  

	22. 
	
	Leila Khachapuridze
	leila.khachapuridze@gmail.com

	23. 
	
	Sophia Kereselidze
	sopio2000@yahoo.com

	24. 
	
	Maia Gabunia
	mayagabunia@gmail.com

	25. 
	Caritas Georgia
	Giorgi Demetrashvili
	giorgi.demetrashvili@caritas.ge

	26. 
	
	Ana Gazashvili
	annagazashvili@gmail.com

	27. 
	
	Nia Natsauri
	n.natsauri@gmail.com

	28. 
	Tbilisi
	Eliso Rekhviashvili
	eliso.rekhviashvili1@gmail.com

	29. 
	Tbilisi
	Irina Inasaridze
	geoanika1997@gmail.com

	30. 
	Tbilisi
	Maia Asakashvili
	asakashvili_maia@yahoo.com

	31. 
	Tbilisi
	Maia Bibileishvili
	mabibi50@hotmail.com 

	32. 
	Tbilisi, First Step Foundation
	Tamar Zaalishvili
	t.zaalishvili@firststepgeorgia.org 

	33. 
	Dusheti
	
	

	34. 
	Martkofi
	
	

	35. 
	Bank of Georgia
	Ana Tatulashvili
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